

Podlaskie Targi Turystyczne

W dniach 19 - 21 marca odbyły się Podlaskie Targi Turystyczne w Białymstoku. Miejszem Targów po raz trzeci była Hala Sportowa Uniwersytetu w Białymstoku przy ul. Świerkowej 20 A. Podlaskie Targi Turystyczne to jedyna tak duża i kompleksowa impreza o charakterze turystycznym w województwie podlaskim w ciągu roku, a zarazem szansa bezpośredniego kontaktu z wystawcami, ich ofertą i proponowanymi atrakcjami.

Starostwo Powiatowe w Hajnówce prezentowało się na stoisku pod szyldem „Region Puszczy Białowieskiej” wspólnie z Urzędem Miasta Hajnówka, Urzędem Gminy Białowieża, Białowieskim Stowarzyszeniem Agroturystycznym „Żubr”, Białowieskim Parkiem Narodowym, Biurem Turystyki „Ryś” oraz Muzeum Kowalstwa i Ślusarstwa w Hajnówce.

Przez trzy dni targowe stoisko odwiedziło przede wszystkim wielu mieszkańców naszego województwa. Odwiedzający poszukiwali ciekawych ofert na krótkie weekendowe wypady do Puszczy Białowieskiej, jak i dłuższe, wakacyjne pobyty na łonie natury.

Dużą popularnością cieszyły się trasy rowerowe w regionie Puszczy Białowieskiej a w szczególności Białowieski Szlak Transgraniczny. Wiele zadawanych pytań dotyczyło przede wszystkim możliwości przekroczenia granicy oraz zwiedzenia białoruskiej części Puszczy Białowieskiej jak i bazy noclegowej i gastronomicznej w naszym regionie.

Drugiego dnia targów przyznano nagrody wystawcom w konkursach towarzyszących imprezie w następujących kategoriach:

- Kategoria I: "Najlepsza prezentacja stoiska wystawcy Podlaskich Targów Turystycznych w Białymstoku 19-21 marca 2010" - Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi.
- Kategoria II: "Najlepsza oferta przyjazdowa do regionu wystawcy Podlaskich Targów Turystycznych w Białymstoku 19-21 marca 2010" - Powiat Siemiatycki.
- Kategoria III: "Najlepsza prezentacja obiektu noclegowo-gastronomicznego wystawcy Podlaskich Targów Turystycznych w Białymstoku 19-21 marca 2010" - Hotel 3 Trio w Białymstoku.
- Kategoria IV: "Najlepszy produkt kulinarny Podlaskich Targów Turystycznych w Białymstoku 19-21 marca 2010" - SPH Krynka.
- Kategoria V: "Najciekawsza pamiątka na Podlaskich Targach Turystycznych 19-21 marca 2010" - LOT Ziemia Łomżyńska.

Natomiast odwiedzając Halę Sportową UwB wyróżnili stoisko Powiatu Siemiatyckiego.

Wydział Promocji,
Rozwoju Regionalnego,
Turystyki i Współpracy z Zagranicą